
1  

 

 
 

 

 

                                                                       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

                                                                 I.C. VIA GIULIANO DA SANGALLO 

                                                                C.so Duca di Genova - 00121 Roma 

         /fax 065695741 

                       rmic8fk007@istruzione.it                                  

                                                       Cod. Mecc.RMIC8FK007 Cod. Fisc. 97197600584 

 

Prot. n. 6274                                                        Roma, 06/12/2024 
 

All’Albo  

Al Sito Web 

 
OGGETTO: Determina di nomina RUP per la realizzazione del PROGETTO “ETRA” - AVVISO PUBBLICO 

“SCUOLE APERTE A.S. 2024/2025” Determinazione Dirigenziale n. 975 del 25/09/2024 - CUP: 

F81I25000080004. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 8 marzo 1999, n. 275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell'art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il decreto Legislativo 36/2023; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto il finanziamento a valere sull’avviso pubblico “SCUOLE APERTE” (prot. QM 17273 del 16/05/2023) emanato 

da Roma Capitale; 

Vista la graduatoria biennale approvata con Determinazione Dirigenziale n. 1164 del 19.10.2023; 

Viste le note QM15775 del 24/04/24 e QM28000 del 09/06/24 relative alla conferma o alla rinuncia al finanziamento 

per la seconda annualità; 

Vista la det. dir. Roma Capitale n. 975 del 25/09/24 che ha approvato l’elenco degli istituti scolastici finanziati per la 

prosecuzione del progetto nella seconda annualità; 

Visto l’atto di convenzione sottoscritto con prot. QM/2024/0095022/09.10.2024; 

Viste le delibere degli OO.CC. con le quali il progetto è stato approvato e assunto nel PTOF d’Istituto; 

Visto il provvedimento di formale assunzione del finanziamento al Programma Annuale; 

Rilevata la necessità di individuare il RUP per l’attuazione del progetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DISPONE 

1. di assumere - ai sensi ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 - l’incarico di 

RUP per la realizzazione del PROGETTO “ETRA” - AVVISO PUBBLICO “SCUOLE APERTE A.S. 

2024/2025” Determinazione Dirigenziale n. 975 del 25/09/2024 - CUP: F81I25000080004; 

2. di prevedere per la presente determinazione le forme di pubblicità previste dalla normativa vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

  prof.ssa Tiziana Buono 

 

 

 
Firma digitale ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale         e norme ad esso connesse 

mailto:rmic8fk007@istruzione.it

		2025-01-14T18:30:43+0100
	BNUTZN79C55L259T




